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SF 150H

Elektrische Daten unter STC (standard Test Conditions: 1000 W/m2, 25 °C, AM 1,5)

Nennleistung

Sortiergrenzen der Leistung
Spannung
Leerlaufspannung

Strom

Kurzschlussstrom

Temperaturdaten

Temperaturkoeffizient Leistung
Temperaturkoeffizient Spannung

Temperaturkoeffizient Strom

Weitere Angaben

Anzahl Zellen (monokristallin)
Max. Systemspannung
Rickstrombelastbarkeit
NOCT

Frontabdeckung

Modulanschluss

Schneelast*

max

%

185 W
+/- 3%

36,40 V
45,05V
5,08 A

541A

72

1000 V
15A

45°C +/- 2°C

spezial gehéartetes eisenarmes Glas

190 W
+/- 3%

36,50 V
45,20V
521A

553A

195 W
+/- 3%

36,94 V
45,28 V
528 A

5,58 A

-0,37 %/K
-0,34 %/K
0,09 %/K

AnschluBdose mit 3 Bypassdioden, 2 x 900 mm Kabel,

Stecksystem QC
gerahmt: 5400 Pa £ 550 kg/m?

5 Jahre Produktgarantie, 25 jahre Leistungsgarantie. Es gelten unsere zusatzlichen Garantiebedingungen, jedoch abweichend von Punkt 2.1
betragt die Laufzeit der Produktgarantie funf (5) Jahre. Die Ubrigen Bedingungen bleiben davon unberthrt. Leistungsgarantie 10 Jahre 90%,

25 Jahre 80%.

Technische Anderungen vorbehalten.

1580

SF 150H
Gewicht 16 kg

26,5

800

390
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lhr Fachhandler:

Solar-Fabrik AG

Munzinger Str. 10

79111 Freiburg

Germany

Phone +49 (0)761 4000-0
Fax +49 (0)761 4000-199
www.solar-fabrik.de



